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地    番 (A)593-12

R2.K5 都石標 -39126.420 -30675.032 56.487 -1732740.532584

R2K4 都金属標 -39126.913 -30674.423 -25.599 785234.554377

R2K5 都金属標 -39152.019 -30643.273 -30.479 933976.317767

R2K01 金属鋲 -39157.392 -30636.627 -42.985 1316915.411595

R2K02 金属標 -39195.004 -30647.795 -65.395 2004212.554025

R2K03 プラスチック杭 -39222.787 -30669.183 -26.870 824080.947210

R2K117 プラスチック杭 -39221.874 -30671.881 7.893 -242093.156733

R2K113 プラスチック杭 -39214.894 -30684.264 16.388 -502853.718432

R2K110 プラスチック杭 -39205.486 -30697.525 19.306 -592646.417650

R2K107 刻み -39195.588 -30706.670 15.574 -478225.678580

R2K104 金属鋲 -39189.912 -30710.620 7.911 -242951.714820

R2K101 金属鋲 -39187.677 -30712.881 4.134 -126967.050054

R2K68 プラスチック杭 -39185.778 -30719.468 4.277 -131387.164636

R2K41 市金属標 -39183.400 -30721.122 59.358 -1823544.359676

測点名 境界標種 X座標 Y座標 Xn+1-Xn-1 Y(Xn+1+Xn-1)

倍　面　積 -8990.008191

面 　　 積 4495.0040955

地　　  積 4495.00 ㎡

地    番 (B)593-

R2K01 金属鋲 -39157.392 -30636.627 30.983 -949214.614341

R2K61 金属鋲 -39164.021 -30628.427 -9.355 286528.934585

R2K62 金属鋲 -39166.747 -30625.056 -13.142 402474.485952

R2K6 都石標 -39177.163 -30612.172 -29.362 898834.594264

R2K2 金属鋲 -39196.109 -30588.705 -49.297 1507931.390385

R2K3 都石標 -39226.460 -30613.208 -38.466 1177567.658928

R2K8 プラスチック杭 -39234.575 -30619.760 -7.308 223769.206080

R2K127 プラスチック杭 -39233.768 -30631.284 3.558 -108986.108472

R2K124 プラスチック杭 -39231.017 -30646.583 7.396 -226662.127868

R2K121 プラスチック杭 -39226.372 -30658.598 8.230 -252320.261540

R2K03 プラスチック杭 -39222.787 -30669.183 31.368 -962030.932344

R2K02 金属標 -39195.004 -30647.795 65.395 -2004212.554025

測点名 境界標種 X座標 Y座標 Xn+1-Xn-1 Y(Xn+1+Xn-1)

倍　面　積 -6320.328396

面 　　 積 3160.1641980

地　　  積 3160.16 ㎡

地    番 (A)618-6

R2K68 プラスチック杭 -39185.778 -30719.468 3.408 -104691.946944

R2K101 金属鋲 -39187.677 -30712.881 -4.134 126967.050054

R2K104 金属鋲 -39189.912 -30710.620 -7.911 242951.714820

R2K107 刻み -39195.588 -30706.670 -15.574 478225.678580

R2K110 プラスチック杭 -39205.486 -30697.525 -19.306 592646.417650

R2K113 プラスチック杭 -39214.894 -30684.264 -16.388 502853.718432

R2K117 プラスチック杭 -39221.874 -30671.881 -7.893 242093.156733

R2K03 プラスチック杭 -39222.787 -30669.183 -14.903 457062.834249

R2K36 市金属標 -39236.777 -30679.953 -13.185 404515.180305

R2K37 市石標 -39235.972 -30681.651 17.966 -551226.541866

R2K38 市石標 -39218.811 -30694.210 33.863 -1039398.033230

R2K39 市金属標 -39202.109 -30711.109 27.726 -851496.208134

R2K40 計算点 -39191.085 -30715.778 16.331 -501619.370518

測点名 境界標種 X座標 Y座標 Xn+1-Xn-1 Y(Xn+1+Xn-1)

倍　面　積 -1116.349869

面 　　 積 558.1749345

地　　  積 558.17 ㎡

地    番 (B)618-

R2K03 プラスチック杭 -39222.787 -30669.183 10.405 -319112.849115

R2K121 プラスチック杭 -39226.372 -30658.598 -8.230 252320.261540

R2K124 プラスチック杭 -39231.017 -30646.583 -7.396 226662.127868

R2K127 プラスチック杭 -39233.768 -30631.284 -3.558 108986.108472

R2K8 プラスチック杭 -39234.575 -30619.760 -32.529 996030.173040

R2K33 都金属標 -39266.297 -30645.371 -19.148 586797.563908

R2K34 市石標 -39253.723 -30651.910 18.863 -578186.978330

R2K35 市金属標 -39247.434 -30667.573 16.946 -519692.692058

R2K36 市金属標 -39236.777 -30679.953 24.647 -756168.801591

測点名 境界標種 X座標 Y座標 Xn+1-Xn-1 Y(Xn+1+Xn-1)

倍　面　積 -2365.086266

面 　　 積 1182.5431330

地　　  積 1182.54 ㎡

面　　積　　計　　算 面　　積　　計　　算

面　　積　　計　　算面　　積　　計　　算

3-7

R2IT1

R2IT2

R2IT3

R2IT4

R2IT5

R2IT6

R2IT7

R2IT8

点  名 X座標 Y座標 備  考

3-7 -39211.601 -30570.265 金属標

R2IT1 -39183.765 -30598.488 金属鋲

R2IT2 -39158.315 -30636.463 金属鋲

R2IT3 -39201.887 -30649.924 金属標

R2IT4 -39235.392 -30673.724 金属標

R2IT5 -39185.136 -30718.035 金属標

R2IT6 -39151.010 -30695.856 金属標

R2IT7 -39109.326 -30752.264 金属標

R2IT8 -39061.147 -30747.131 金属標

基 準 点 座 標 一 覧 表

刻み

金　　属　　標

新 設 石

在 来 石

境界標の種類境界点

凡　　例
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五
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東
京
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市
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字
大
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字
五
号
五
九
三
番
十
二
他

稲 城 市 大 字 大 丸 字 五 号

都道川崎府中線 第４号線

稲城市第２号水路（清水川）

※ 参 考 資 料

稲城市大丸593番2他　面積測量図
原図番号29－Ｉー1　受付番号17-027　平成29年10月

１．東京都都市整備局

①

X=
-3
92
00

Y=-30750

X=
-3
93
00

Y=-30650

稲 城 １

集合団地コード

稲 城 ア パ ー ト

住 宅 名

25－Ｉー１ ２０－０６６

課 長 担当者

受付番号原図番号

令　和　　２　年　１１　月

内 容 調 査 済

課長代理

東京都都市整備局都営住宅経営部資産活用課

点  名 X座標 Y座標 備  考

R2.K5 -39126.420 -30675.032 都石標

R2K2 -39196.109 -30588.705 金属鋲

R2K3 -39226.460 -30613.208 都石標

R2K4 -39126.913 -30674.423 金属標

R2K5 -39152.019 -30643.273 金属標

R2K6 -39177.163 -30612.172 都石標

R2K8 -39234.575 -30619.760 プラスチック杭

R2K33 -39266.297 -30645.371 金属標

R2K34 -39253.723 -30651.910 市石標

R2K35 -39247.434 -30667.573 金属標

R2K36 -39236.777 -30679.953 金属標

R2K37 -39235.972 -30681.651 市石標

R2K38 -39218.811 -30694.210 市石標

R2K39 -39202.109 -30711.109 金属標

R2K40 -39191.085 -30715.778 計算点

R2K41 -39183.400 -30721.122 金属標

R2K61 -39164.021 -30628.427 金属鋲

R2K62 -39166.747 -30625.056 金属鋲

R2K68 -39185.778 -30719.468 プラスチック杭

R2K101 -39187.677 -30712.881 金属鋲

R2K104 -39189.912 -30710.620 金属鋲

R2K107 -39195.588 -30706.670 刻み

R2K110 -39205.486 -30697.525 プラスチック杭

R2K113 -39214.894 -30684.264 プラスチック杭

R2K117 -39221.874 -30671.881 プラスチック杭

R2K121 -39226.372 -30658.598 プラスチック杭

R2K124 -39231.017 -30646.583 プラスチック杭

R2K127 -39233.768 -30631.284 プラスチック杭

R2K01 -39157.392 -30636.627 金属鋲

R2K02 -39195.004 -30647.795 金属標

R2K03 -39222.787 -30669.183 プラスチック杭

境 界 点 座 標 一 覧 表
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4495.00㎡

3160.16㎡

558.17㎡

1182.54㎡

プラスチック杭

計 算 点

岡 野 　 弘 村 上 英 明

村 上 英 明

金　　属　　鋲


